

# Iisalmen taekwondo – puuvillapipo OHJE

**Koko:** yksi koko

**Lanka:** 100 % puuvillalanka paksuus Light/ DK, neuletiheys 20 s/10 cm, esim. Hobbii Friends Cotton 8/8

**Langanmenekki:** vajaa 100 g pohjaväriä ja 25 g kuvioväriä

**Puikot:** pyöröpuikot 40 cm tai sukkapuikot 3 mm ja 3,5 mm tai käsialan mukaan

**Selitteet:** Joustinneule: 1 o 2 n, Sileä neule: kaikki oikein



**Kavennukset:** Merkitse tasavälein 6 paikkaa silmukkamerkeillä (16–17 silmukan välein). Tee kavennukset merkityillä kohdilla seuraavasti: ”Neulo kunnes jäljellä on 3 silmukkaa, nosta 2 silmukkaa neulomatta nurin yhteen, neulo 1 silmukka oikein ja vedä nostetut silmukat neulotun silmukan yli. Neulo 1 o ja 3 seuraavaa silmukkaa oikein yhteen” (työstä kapeni 4 silmukkaa). Tee 1 krs oikein. Toista.

## Työohje

Pipo neulotaan pyöröneuleena. Ensin neulotaan resori ja sen jälkeen sileää oikeaa aloittaen kirjoneulekuvio kaaviosta 1. Lopuksi tehdään kavennukset.

Käytä tikapuutekniikkaa langanjuoksun siirtämiseen pipon takaosassa huomaamattomasti. Jos haluat käyttää alkuperäisiä logon värejä hahmoihin (punainen- sininen -keltainen), kannattaa hahmot tehdä silmukoimalla.

Ohje tikapuutekniikkaan esim. <https://novita.com/blogs/knitting-school/tikapuutekniikka-kirjoneuleessa>

Ohje silmukointiin esim. <https://novita.com/blogs/knitting-school/silmukoiden-jaeljentaaminen-eli-silmukointi>

## Ohje:

Luo 99 silmukkaa 3 mm puikoilla ja neulo yksi kierros oikein. Aloita joustinneule 1 o 2 n. Neulo 10 krs. Vaihda 3,5 mm puikot ja jatka sileällä neuleella. Aloita kaavio nuolella merkitystä kohdasta. Neulo kierrokset 1–28. Kun työn pituus on 20 cm aloita kärkikavennukset yllä olevan ohjeen mukaan. Toista kavennukset 3 kertaa joka toinen kierros. Neulo 1 krs sileää. Neulo 1 krs ajan kaikki silmukat pareittain yhteen. Katkaise lanka ja vedä lanka jäljellä olevien silmukoiden läpi. Kiristä lanka ja päättelee langanpäät hyvin. Höyrytä silitysraudan avulla laittamalla kostea harso pipon päälle, älä paina vaan kuljeta silitysrautaa kevyesti harson päällä.

